
UCHWAŁA NR XXVII/200/2012 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 6 sierpnia 2012 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wyrazić zgodę  na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, następującą nieruchomość 

stanowiącą działkę nr 1131/1 (k.m.4) obrębu Nędza o powierzchni 0,0140 ha, będącą własnością 

Joanny i Marka Kieś. 

 

§ 2 

Nieruchomość zostanie przeznaczona na przeprowadzenie inwestycji celu publicznego pn. „Budowa 

systemu kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nędza – etap I – sieć 

kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Nędza i Ciechowice”. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


